

FARVE- OG GULVKONSULENT. H. H. FOLMER ApS

Rødegårdsvej 149, 1
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2018

Hans Henrik Folmer Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FARVE- OG GULVKONSULENT. H. H. FOLMER ApS Rødegårdsvej 149, 1 5230 Odense M Telefonnummer: 21689890 e-mailadresse: escape@pedersen.mail.dk CVR-nr: 19401049 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	AL-bank Fisketorvet 5000 Odense C

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING:

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Farve- og Gulv-konsulent H. H. Folmer Aps

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision, da betingelserne herfor er opfyldte.

.

Odense, den 29/12/2018

Direktion

Hans-Henrik Folmer Andersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en farvehandel herunder tillige en gulvbelægningsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et utilfredsstillende resultat i 2017/18

Årets resultat blev et underskud på 232.754 efter skat, hvorefter egenkapitelen udgør 460.035 kr

Resultatet for 2018/19 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Odense, den 29. december 2018

Direktion:

Hans Henrik Folmer Andersen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B og de anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er i hovedtræk følgende:

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.

Nettomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

I henhold til ÅRL § 32 oplyses omsætningen ikke, men er indeholdt i bruttoresultatet.

Afskrivninger:

Afskrivninger er foretaget lineært over aktivernes forventede driftsøkonomiske levetid. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Ejendomme: 50 år

Eventuelle nedskrivninger udgiftsføres over resultat- opgørelsen, såfremt enkelte aktiver undergår en større værdiforringelse i et enkelt år.

Skat:

Selskabsskat resultatføres med dels den skat, som forventes påalignet årets skattepligtige indkomst, dels forskydningen i den udskudte skat, der i balancen er opført under hensættelser.

Beregnete aktuelle skatter afsættes med 23 % af årets skattepligtige indkomst. Procenttillæg som følge af valg af betalingstidspunkt afsættes sammen med den aktuelle skat.

Udskudte skatter afsættes med 23% skat.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tab eller fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver resultatføres sammen med afskrivninger.

Eventuelle nedskrivninger udgiftsføres over resultatopgørelsen, såfremt enkelte aktiver undergår en større værdiforringelse i et enkelt år.

Tilgodehavender:

Debitorer er værdiansat efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. Debitorer, der er under konkurs, i betalingsstandsning eller på anden måde har tilkendegivet manglende betalingsevne, er nedskrevet enten til 0 eller til forventet dividende.

Udskudt skat:

Under hensættelser er optaget den udskudte skat, der påhviler på forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige behandling af balancens poster.

Gæld

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.866	27.313
Personaleomkostninger		-218.677	-311.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-216.811	-284.270
Andre finansielle indtægter		0	118
Øvrige finansielle omkostninger		-15.943	-21.320
Ordinært resultat før skat		-232.754	-305.472
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-232.754	-305.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232.754	-305.472
I alt		-232.754	-305.472

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.274.863	1.274.863
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.369	343.269
Materielle anlægsaktiver i alt		1.562.232	1.618.132
Anlægsaktiver i alt		1.562.232	1.618.132
Fremstillede varer og handelsvarer		96.200	112.450
Varebeholdninger i alt		96.200	112.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.015	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.600	23.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.329	99.329
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		158.944	122.889
Likvide beholdninger		107.502	429.036
Omsætningsaktiver i alt		362.646	664.375
Aktiver i alt		1.924.878	2.282.507

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		335.035	567.789
Egenkapital i alt		460.035	692.789
Gæld til realkreditinstitutter		966.510	1.002.776
Gæld til banker		77.796	110.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.400	21.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.706	1.134.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.329	5.499
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		281.317	0
Skyldig selskabsskat		9.344	387.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.147	61.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.137	454.746
Gældsforpligtelser i alt		1.464.843	1.589.718
Passiver i alt		1.924.878	2.282.507